

Temale alluvad: 1. Töøbörs ja 2. Kutsevaliku-nõuandebüroo.

On esimeheks: 1. Hoolekandekomisjonis ja 2. Töökaitse- ja taksidekomisjonis.

Viies linnavalitsuse liige — linnanõunik:

On juhatajaks: I. Linnavalitsuse Kinnisvara- ja korteriosakonnas. Sellele osakonnale alluvad: 1. Linnamajad, 2. Turud, 3. Ujulad, 4. Linnas asetsevad linna krundid ja platsid, 5. Jõekaldad, 6. Tapamaja. Pääleselle on osakonna ülesandeks: a) Kaitseväge korteri kohustuste täitmine kog. koh. sead. ettenähtud korras ja b) mobilisatsiooni varustiste registreerimine.

Temale alluvad: 1. Ehitus- ja korterinõuanne, 2. Linnamaamõõtjakuultuurtehnik, 3. Aiandusnõuanne, 4. Õigusteaduslik büroo.

II. Tervishoiuosakonnas, mille tegelikuks juhatajaks on linnaarst. Tervishoiuosakonnale alluvad: 1. Haiglad, 2. Pesukoda ja desinf. kamber, 3. Hambaarsti kabinett, 4. Emade ja laste arstlik nõuandepunkt, 5. Algkoolide ambulants, 6. Kooliarstid ja -õed, 7. Tervishoiuarst ja 8. Loomaarst.

Pääleselle on ta esimeheks: 1. Kinnisvarade- ja korterikomisjonis, 2. Tapamajakomisjonis, 3. Tervishoiukomisjonis.

TARTU LINNAARHIIV.

Tartu linnaarhiiv praegusel kujul on asutatud a. 1900, millal seati ametisse esimene teaduslik linnaarhiivar. Linnaarhiivi ülesandeks on säilitada linnavalitsuse ja temale alluvate asutiste arhivaale ning võimaldada nende kasutamist nii praktilisiks kui teaduslikeks otstarbeiks. Arhiivil on arvepidamine ja kirjavahetus ühine linnaametiga.

1919.—1931. a. on arhiivis säilitatav arhivaalidehulk linnaasutiste veneaegsete arhivaalide üleandmise tõttu kasvanud jõudsamini kui kunagi enne. Et suurem osa neist anti üle täiesti korraldamatult, on nende kordaseadmise olnud üheks arhivaari pätöökks. Korraldamistööd raskendas suurel määral arhiivis valitsev ruumikitsikus. Ruumi juurdetultnud arhivaalidele tuli hankida päämiselt vanemate arhivaalide koomale asetamisega, mis põhjustas suuri ümberpaigutusi. Päälegi tuli arhivaaril, kes oli linnateenistuses ainult poole tööjõuga, veeta suurema osa ametiajast uurijateruumis, kuna korraldamistnõudvad arhivaalid asetsesid suuremalt osalt pöönigul. Teisi alatisi tööjõude arhiivis ei olnud.

Arhiivi kasustamine teaduslikeks otstarbeiks on olnud võrdlemisi intensiivne. Uurijate enamiku moodustasid ülikooli õppejõud ja üliõpilased. Tartu linnaarhiivi materjali põhjal on koostatud üks doktori-, mitu magistri- ja hulk seminaritöid. Kodumaalaste kõrval on arhiivis töötanud ka rida välismaalasi, päämiselt Rootsist ja Soomest. Pääle uurijate on arhiivi iga aasta külastanud hulk vaatajaid nii sise- kui välismaalt.